
Érvényes 2021. augusztus 30-tól
Gültig ab 30. Aug. 2021.

buszmegálló
/Bushaltestelle

H-P H K-P H K, Sz, Cs, P, V

4:30 12:05 12:30 20:10 20:35 Tiszaalpár, posta
4:31 12:06 12:31 20:11 20:36 Tiszaalpár, temető
4:32 12:07 12:32 20:12 20:37 Tiszaalpár, Hunyadi u.
4:33 12:08 12:33 20:13 20:38 Tiszaalpár, ABC
4:34 12:09 12:34 20:14 20:39 Tiszaalpár, Mátyás kir.u.
4:36 12:11 12:36 20:16 20:41 Árpádtelep
4:37 12:12 12:37 20:17 20:42 Világos dűlő
4:39 12:14 12:39 20:19 20:44 Tőserdő, Holt-Tisza bej. út
4:40 12:15 12:40 20:20 20:45 Tőserdő üdülő
4:41 12:16 12:41 20:21 20:46 Lakitelek, Víztorony
4:42 12:17 12:42 20:22 20:47 Lakitelek, piactér
4:44 12:19 12:44 20:24 20:49 Lakitelek, aut. vt.
4:45 12:20 12:45 20:25 20:50 Lakitelek, Óvoda
4:46 12:21 12:46 20:26 20:51 Lakitelek, újtelep
4:48 12:23 12:48 20:28 20:53 Lakitelek, Parádi dűlő
4:50 12:25 12:50 20:30 20:55 Kapásfalu
4:52 12:27 12:52 20:32 20:57 Világoshegy
4:59 12:34 12:59 20:39 21:04 Nyárlőrinc, kh.
5:01 12:36 13:01 20:41 21:06 Nyárlőrinc, Fő u.
5:02 12:37 13:02 20:42 21:07 Nyárlőrinc, bej. út
5:05 12:40 13:05 20:45 21:10 Kohári major
5:09 12:44 13:09 20:49 21:14 Horváth tanya
5:11 12:46 13:11 20:51 21:16 Nyúl tanya
5:13 12:48 13:13 20:53 21:18 Határút
5:14 12:49 13:14 20:54 21:19 Mintagyümölcsös
5:15 12:50 13:15 20:55 21:20 Kecskemét, Repülőtér
5:25 13:00 13:25 21:05 21:30 Kecskemét, Daimler 1. kapu
5:29 13:04 13:29 21:09 21:34 Kecskemét, Szélmalom Csárda
5:35 13:10 13:35 21:15 21:40 Kecskemét, aut. áll.

buszmegálló
/Bushaltestelle

H-Szo K-P H H-P
22:20 Kecskemét, aut. áll.

6:26 14:26 14:51 22:26 Kecskemét, Szélmalom Csárda
6:30 14:30 14:55 22:30 Kecskemét, Daimler 1. kapu
6:40 14:40 15:05 22:40 Kecskemét, Repülőtér
6:41 14:41 15:06 22:41 Mintagyümölcsös
6:42 14:42 15:07 22:42 Határút
6:44 14:44 15:09 22:44 Nyúl tanya
6:46 14:46 15:11 22:46 Horváth tanya
6:49 14:49 15:14 22:49 Kohári major
6:51 14:51 15:16 22:51 Nyárlőrinc, bej.út
6:52 14:52 15:17 22:52 Nyárlőrinc, Fő u.
6:54 14:54 15:19 22:54 Nyárlőrinc, kh.
7:01 15:01 15:26 23:01 Világoshegy
7:02 15:02 15:27 23:02 Kapásfalu
7:04 15:04 15:29 23:04 Lakitelek, Parádi dűlő
7:05 15:05 15:30 23:05 Lakitelek, újtelep
7:06 15:06 15:31 23:06 Lakitelek, Óvoda
7:07 15:07 15:32 23:07 Lakitelek, aut. vt.
7:09 15:09 15:34 23:09 Lakitelek, piactér
7:10 15:10 15:35 23:10 Lakitelek, Víztorony
7:12 15:12 15:37 23:12 Tőserdő üdülő
7:13 15:13 15:38 23:13 Tőserdő, Holt-Tisza bej. út
7:15 15:15 15:40 23:15 Világos dűlő
7:17 15:17 15:42 23:17 Árpádtelep
7:20 15:20 15:45 23:20 Tiszaalpár, Mátyás kir.u.
7:21 15:21 15:46 23:21 Tiszaalpár, ABC
7:23 15:23 15:48 23:23 Tiszaalpár, Hunyadi u.
7:24 15:24 15:49 23:24 Tiszaalpár, temető
7:25 15:25 15:50 23:25 Tiszaalpár, posta

nem érintett megállóhely/der Bus hält nicht

Tiszaalpár - Lakitelek - Nyárlőrinc - Daimler 1. kapu

Daimler 1. kapu - Nyárlőrinc - Lakitelek - Tiszaalpár

időpont
/Zeitpunkt

időpont
/Zeitpunkt

VOLÁNBUSZ Zrt.


